
SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
ÖLÇME, DEĞERLENDİRME VE TEMYİZ TOPLANTI TUTANAKLARI

SıraNo ToplantıTarihi Toplantı No Karar No Karar Başlığı KararMetni
1 22.09.2025 2024-2025 GÜZ) / 1 1 1-2025 Güz Dönemibaşlangıcında, fakülte ölçme vedeğerlendirme süreçlerininplanlanması, standartlarınbelirlenmesi ve dönem içiuygulamaların organizeedilmesi ve planlanması hk.

1-2025-2026 Güz Dönemi başlangıcında, fakülte ölçme vedeğerlendirme süreçlerinin planlanması, ölçme-değerlendirmestandartlarının belirlenmesi ve dönem içi uygulamalarınkoordineli bir şekilde organize edilmesi ve yürütülme düzeni ileilgili bir toplantı yapılacaktır. Söz konusu toplantı Doç. Dr. DenizErdağ, Yrd. Doç. Dr. Elif Şimşek ve Uzm. Doğukan Raif Tuğcutarafindan 26.09.2025 tarihinde BE 0 D01 numaralı derslikte SporBilimleri Fakültesi öğretim elamanlarına yönelik gerçekleştirilmesikonusunun Fakülte Yönetim Kuruluna sunulması uygungörülmüştür.
1 22.09.2025 2024-2025 (GÜZ) / 1 2 2-Eğitimde MükemmeliyetBiriminin ölçme değerlendirmekomisyonu üyelerineyönelik gerçekleştireceğihizmet içi eğitimlere katılımıhk.

2-Eğitimde Mükemmeliyet Biriminin, fakültemiz ölçme vedeğerlendirme komisyonu üyelerine yönelik 3-11 Kasım 2025tarihleri arasında YDÜ Hastane 101 numaralı dersliktegerçekleştireceği hizmet içi eğitimlere komisyon üyelerininkatılımının zorunlu tutulmasına, eğitimlerin başarıylatamamlanmasının takibine ve bu konuda gerekli koordinasyonunEğitimde Mükemmeliyet Birimi ile komisyon başkanlığı arasındayapılması konusunun Fakülte Yönetim Kuruluna sunulması uygungörülmüştür.
1 22.09.2025 2024-2025 (GÜZ) / 1 3 3-Uzmanlık Dalı Stajı dersiningüncellenerek İşletmedeMesleki Eğitim (İŞME)kapsamında müfredata dahiledilmesi hk.

3-Antrenörlük Eğitimi Bölümünde daha önce “Uzmanlık DalıStajı” adı altında yürütülen dersin, Antrenörlük Eğitimi ÇekirdekEğitim Programı kapsamında güncellenen içerik ve uygulamaesasları doğrultusunda “İşletmede Mesleki Eğitim (İŞME)” adı ileyeniden düzenlenmesine ve ilgili dersin güncel haliyle bölümmüfredatına yerleştirilmesine karar verilmiştir. Bu kapsamdaöğrencilerin mesleki uygulama süreçlerini saha deneyimi iledesteklemek amacıyla kamu kurumları, özel işletmeler, sporkulüpleri ve ilgili uygulama alanlarında mesleki eğitim



faaliyetlerine katılmaları, süreçlerin fakülte tarafından hazırlanandenetim ve değerlendirme formları doğrultusunda takip edilmesive uygulamaların bölüm başkanlığı ile uygulama komisyonukoordinasyonunda yürütülmesi konusunun Fakülte YönetimKuruluna sunulması uygun görülmüştür.

1 22.09.2025 2024-2025 (GÜZ) / 1 4 4-Spor Bilimleri FakültesiSınav Uygulama ve GüvenlikKurallarının yürürlüğekonulması hk.

4-Fakültemiz bünyesinde yürütülen yüz yüze, çevrim içi ve karmaeğitim süreçlerinde gerçekleştirilecek tüm ölçme vedeğerlendirme faaliyetlerinin güvenilir, geçerli, şeffaf veakademik etik ilkelerine uygun şekilde yürütülmesini sağlamakamacıyla “Spor Bilimleri Fakültesi Sınav Uygulama ve GüvenlikKuralları” yönergesinin hazırlanmasına ve yürürlüğe konulmasınakarar verilmiştir. Bu kapsamda sınav hazırlama süreçleri,gözetmen görevleri, öğrenci yükümlülükleri, çevrim içi sınavgüvenliği, sınav evraklarının korunması, akademik dürüstlükilkeleri, kopya ve disiplin işlemleri ile sınav sonrası değerlendirmesüreçlerinin ilgili yönerge doğrultusunda uygulanmasına;öğrencilere gerekli bilgilendirme ve tebligatların fakülte resmiiletişim kanalları üzerinden yapılmasına ve uygulama süreçlerininFakülte Ölçme ve Değerlendirme Komisyonu ile BölümBaşkanlıkları koordinasyonunda yürütülmesi konusunun FakülteYönetim Kuruluna sunulması uygun görülmüştür.1 22.09.2025 2024-2025 (GÜZ) / 1 5 5-Uzaktan ve karma eğitimsüreçlerinde sınav güvenliği,geçerliliği ve öğrencibilgilendirme süreçleri hk.

5-Uzaktan ve karma eğitim süreçlerinde yürütülen ölçme vedeğerlendirme uygulamalarının güvenilir, geçerli, şeffaf vedenetlenebilir şekilde gerçekleştirilmesi amacıyla; Yakın DoğuÜniversitesi Uzaktan Öğretime İlişkin Usul ve Esaslarıdoğrultusunda sınav güvenliği süreçlerinin uygulanmasına kararverilmiştir. Bu kapsamda Spor Bilimleri Fakültesi tarafındanöğrencilere sınav kuralları, çevrim içi sınav uygulama esasları,etik ilkeler, sınav güvenliği prosedürleri ve itiraz süreçlerihakkında gerekli bilgilendirme ve tebligatların resmi iletişimkanalları üzerinden düzenli olarak yapılmasına; sınavlardakullanılacak ölçme-değerlendirme yöntemlerinin ilgili dersöğrenme çıktıları doğrultusunda hazırlanmasına; sınav güvenliğive güvenirliğini artırmaya yönelik oturma düzeni, gözetim,



yönerge standardizasyonu, soru güvenliği, geri bildirim süreçlerive teknik altyapı uygulamalarının fakülte bünyesindeuygulanmasına karar verilmiş olup, konunun Fakülte YönetimKuruluna sunulması uygun görülmüştür.



1 22.09.2025 2024-2025 (Güz)/1 6 6-Derslerde belirtke tablosukullanımının zorunlu halegetirilmesi hk.
6-Fakültemiz bünyesinde yürütülen ölçme ve değerlendirmesüreçlerinde kapsam geçerliliği, öğrenme çıktıları ile sınaviçerikleri arasındaki uyumun artırılması ve ölçme-değerlendirmesüreçlerinin standardize edilmesi amacıyla; Spor BilimleriFakültesi bünyesinde yürütülen tüm teorik, uygulamalı,performans ve çevrim içi derslerde sınav öncesinde “BelirtkeTablosu” hazırlanmasının zorunlu hale getirilmesine kararverilmiştir. Bu kapsamda belirtke tablolarının ders öğrenmeçıktıları, konu dağılımları, bilişsel-duyuşsal-psikomotor alanbasamakları, soru türleri, soru sayıları ve puan dağılımlarınıiçerecek şekilde hazırlanmasına; ilgili öğretim elemanlarıtarafından dönem sonu dosyalarında muhafaza edilmesine vegerektiğinde Fakülte Ölçme ve Değerlendirme Komisyonunasunulmasına karar verilmiş olup, konunun Fakülte YönetimKuruluna sunulması uygun görülmüştür.

2 13.11.2025 2024-2025 (GÜZ) / 2 1 1-Mükemmelliyet Birimindengelen ölçme ve değerlendirmeformlarının öğretimgörevlilerine tanıtımı için tarihplanlanması hk.

1-Mükemmelliyet Birimi tarafindan hazırlanan ölçme vedeğerlendirme formlarının öğretim görevlilerine tanıtılmasıamacıyla 17.11.2025 tarihinde BE 0 D01 dersliğinde saat 10:00’datüm öğretim elemanlarının katılımıyla yapılması konusununFakülte Ölçme ve Değerlendirme Komisyonu tarafindan FakülteYönetim Kuruluna sunulması uygun görülmüştür.
2 13.11.2025 2024-2025 (GÜZ) / 2 2 2-Komisyonun fakülte birimkalite komisyonu koordinasyonsağlamasının planlanması hk.

2-Ölçme ve Değerlendirme Komisyonunun, Fakülte Birim KaliteKomisyonu ile düzenli ve etkili koordinasyon sağlaması amacıylagerekli planlamanın yapılması, ortak toplantı ve çalışmatakviminin oluşturulması ve bu koordinasyonun fakülte kalitesüreçlerine katkı sağlaması için takip edilmesine yönelik,24.11.2025 tarihinde Spor Bilimleri Fakültesi Toplantı Salonundabir toplantı yapılması konusunun Fakülte Yönetim Kurulunasunulması uygun görülmüştür.


